PAGE

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
 администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.12.30
   90
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

 Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Исаково
30.12.2021
№

90

	О прекращении полномочий главы Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

 В соответствии с Законом Чувашской Республики от 14.05.2021 № 30             «О преобразовании муниципальных образований Красноармейского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики     «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», на основании решений  Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа  Чувашской Республики от 25.11.2021 № С - 4/3 «Об избрании главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики»,                 от 20.12.2021 № С - 7/3,

1. Прекращаю полномочия главы Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики с 30 декабря 2021 года.

2. Председателю ликвидационной комиссии Васильевой Е.В. произвести приемку дел администрации Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Исаковского сельского поселения

                    Г.Г.Ефимова

PAGE